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PLEKKE OM TE GAAN BESOEK IN DIE OMGEWING

PLEK

Van Gaalen
Kaasfabriek

Brauhaus am Damm

Harties-kabelkar

Hartbeespoort-
slang- en dierepark

KONTAKBESONDERHEDE

012 207 1289
083 226 7834

014 001 0747
012 253 9910

012 253 1162
012 253 0195

BELANGRIKE NOMMERS

KOORDINATE

25%47.271 S 27246327 E

25°48'18.7" S27°14'5.5” E
25°43'11.6” S27°53'04.8” EO

20°40'69”" S -27°51'6" E

Ontvangs

Bestuurder aan diens
Dokter
Apteek

Tandarts
Hospitaal
Polisie
Ambulans

Brits Mediclinic

Brits-staatshospitaal

% ATKVﬂ !

P U VAKANSIE INSPIRASIE
Jo!

Kantoorure
Na ure

Dr. H. Koekemoer

Mooinooi Apteek
Dr. Le Roux

Peglarae

Mooinooi
Marikana
Noodreddingseenheid

Ongevalle
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014 572 1000

073 002 8259
014 574 4061
014 574 3133
014 574 3202
014 597 2629

060 987 5498

014 572 3100

082 695 1240

086 110 6480



SfriTioret

Maandag tot Sondag 08:00-20:00

Drankwinkelhandelsure

08:00-19:00
Sondag 09:00-17:00
Openbare vakansiedae 09:00-17:00

Koswerf-handelsure

S =
pswerf

ELSPOORT

Binne seisoen

\

1> BUFF

Maandag tot Saterdag

Sondag 08:0-18:00
VRYDAG 12 DESEMBER 2025
10:00 Musiekfabriek Afrikitipret-verhoog
Ons speel eg Afrikaanse musiek.
11:00 Musiek by ontvangs Ontvangs
18:00 Musiekaand by die swembad Afrikitipret-verhoog

Almal is welkom.

TRV

2 NUU
: ) O .'
PDOORIE ®

T VAKANSIE INSPIRASIE g L =1 SPOC
1o =




SATERDAG 13 DESEMBER 2025

09:30 Musiek vir die jongspan en storietyd Afrikitipret-verhoog
Almal is welkom.

10:00 Musiekfabriek
Ons speel eg Afrikaanse musiek. Afrikitipret-verhoog
10:30 Kom dans saam Afrikitipret-verhoog
11:00 Afrikitipret Afrikitipret-verhoog
12:00 Gaskunstenaar: DJ Blertsie Afrikitipret-verhoog
13:00 Hou die bal in die |Ug Swembad
S badvlugbal
wembadvlugba Swembad
14:00 Gooi die bal oor die swembad
Vlugbalbaan
15:00 Vlugbaluitdaging
Dahlia-saal

Gaskunstenaar: Afrikaans Wil Dans

19:00 Sokkie en langarm na die tyd

SONDAG 14 DESEMBER 2025

09:00 Erediens Buffel-saal

10:00 Musiekfabriek Afrikitipret-verhoog
Rustige musiek vir die siel.

11.00
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MAANDAG 15 DESEMBER 2025

09:30 Musiek vir die jongspan en storietyd: Poppekas! Afrikitipret-verhoog
Almal is welkom.

10:00 Kleuterpret: Gesigverf Afrikitipret-verhoog
10:30 . . Afrikitipret-verhoog
Musiekfabriek
Kom dans saam!
11:00 Afrikitipret Afrikitipret-verhoog
Koppie-uitdaging
Skatteduik Swembad
Speletjies vir die hele gesin.
. L Swembad
14:00 Krieket in die swembad
15:00 Waterpo|o Swembad
19:00 Afrikitipret-uitdaging Afrikitipret-lapa

DINSDAG 16 DESEMBER 2025

09:00 Erediens Buffel-saal
Almal is welkom.

10:00 Suid-Afrikaanse Nasionale Bloeddienste Tent by die swembad
10:00 Musiek vir die jongspan en storietyd Afrikitipret-verhoog
Musiekfabriek N
10:30 Ons speel eg Afrikaanse musiek. Afrikitipret-verhoog
Kleuterpret
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12:00

13:00

15:00

19:00

Afrikitipret
Kartonresies
Staan op jou pa se skouers
Buffelspoort July

Gaskunstenaar: Jan-Mattys

Bring-en-braai

Die oord voorsien die vure, pap, sous en hope vermaak. Bring jou eie
eetgerei en drinkgoed. Onthou — pap en sous is slegs vir gaste wat die
braai bywoon! Kaartjies is gratis en by die onderdakswembad

beskikbaar.

Sokkie en langarm

WOENSDAG 17 DESEMBER 2025

SriTioret

Afrikitipret-verhoog

Swembad
Afrikitipret-verhoog

Swembad braai-
area

Dahlia-saal

08:00

09:00

10:00
10:00
10:00-
17:00
10:30

11.00

12:00
13:00
14:00

15:00

16:00
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Buiteluggimnasium

Poppekas!
Kleuterpret

Damesoggend met gasspreker: ds. Madelie Kruger

Musiekfabriek
Ons speel eg Afrikaanse musiek.
Laser Adventures
Kaartjies beskikbaar by die onderdakswembad.

Kom dans saam

Afrikitipret

Laser tag-uitdaging
Touttrekkompetisie
Noot vir noot
Hou die noot

Aksienetbal

Buiteluggimnasium

Afrikitipret-verhoog

Dahlia-saal
Afrikitipret-verhoog

Onderdakswembad

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Onderdakswembad

Vlugbalbaan
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Tennisbane
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09:30

10:00

10:30

11:00

13:00

14:30

19:00

DONDERDAG 18 DESEMBER 2025

Musiek vir die jongspan en storietyd
Al die jonger maats is welkom.

Musiekfabriek
Kom dans saam

Gly-oor-die-tube-stoeigeveg

Reptielvertoning
Raakrugby
Verf-en-wijn

R50 per persoon. Slegs vir volwassenes. Kom proe, verf en geniet die
aand saam met ons.

VRYDAG 19 DESEMBER 2025

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Swembad

Afrikitipret-verhoog
Buffelpark

Dahlia-saal

09:30

10:00

10:30
11:30
12:00

13:00
15:00

19:00
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Poppekas!
Musiekfabriek en kleuterpret
Kom dans saam!

Rivier of rant
Kop of stert
Hoelahoep-kompetisie
Hou die bal in die lug
Swembadvlugbal
Swembadkrieket

Glybaan-uitdaging

Nagmars met 'n kinkel

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Swembad

Swembad

Glybaan

Ontvangs




09:30

10:00

10:00-
17:00

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

15:00

17:00

19:00

SATERDAG 20 DESEMBER 2025

Musiek vir die jongspan en storietyd

Kleuterpret
Musiekfabriek

Laser Adventures
Kaartjies is by die onderdakswembad beskikbaar.

Kom dans saam

Hou die ballon in die lug
Bars die ballon

Roomyseet-kompetisie
Gaskunstenaar: Liezel Pieters
Jukskei-uitdaging
Oefenbof-uitdaging

Karaoke-sokkie

SONDAG 21 DESEMBER 2025

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog

Onderdakswembad

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Jukskei-baan
Oefenbof

Dahlia-saal

09:00

10:00

18:00

Erediens
Musiekfabriek

Lofprysing in die tuin

MAANDAG 22 DESEMBER 2025

Buffel-saal
Afrikitipret-verhoog

Agter die Dahlia-saal

09:00

10:00
10:00

11:00

% ATKVﬂ !
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Poppekas!

Musiekfabriek
Suid-Afrikaanse Nasionale Bloeddienste
Kleuterpret: Eksekuteurs-inkleurkompetisie

Kom dans saam!

Waterballongooi-kompetisie

Dahlia-saal

Tent by
swembad
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog




11:30

12:30

13:30

15:00

19:30

Buffelspoort-rondomtalie

Buffelspoort-vytkamp
Kom skryf vooraf by die Afrikitipret-verhoog in.

Buffelspoort-golf!
Buffelstroom

Vlugbaluitdaging
Slegs 15 jaar en ouer
Optrede: Dienswerkspan

DINSDAG 23 DESEMBER 2025

ShrikiTioreT

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Swembad
Vlugbalbaan

Dahlia-saal

09:00
10:00
10:00-
17:00
11:00

11:30

12:30

13:00

14:00
17:00

19:00
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Poppekas!
Musiekfabriek

Poppekas!

Kleuterpret: ERO-kinders — Hergebruik en skep

Laser Adventures
Kaartjies is by die onderdakswembad beskikbaar.

Kom dans saam!

Pikkewynloop
Waterhekkies

Mnr. Boepens en Klein Mnr. Spiere
Mej. Bene
Swembadnetbal
Aksiesokker

Gaskunstenaar: Pieter Smith

Dahlia-saal
Afrikitipret-verhoog

Onderdakswembad

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Swembad
Buffelpark

Afrikitipret-verhoog
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09:00

10:00

10:30

11:30

12:30

14:00

16:00

19:00

WOENSDAG 24 DESEMBER 2025

Poppekas!

Musiekfabriek
Ons maak eg Afrikaanse musiek.

Kersvader kom kuier!

Afrikitipret

Boontjiesak-uitdaging
Netbalresies
Swembadkrieket

Kersproduksie
Hierdie optrede is vir die hele gesin — julle moet dit nie misloop nie!

DONDERDAG 25 DESEMBER 2025

Dahlia-saal

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Swembad

Buffel-saal

08:00

10:00

Kerssang-erediens met gaskunstenaar Johan Anker

Musiekfabriek

VRYDAG 26 DESEMBER 2025

Buffel-saal

Afrikitipret-verhoog

09:30
10:00
11:00
11:30

12:00

12:30

% ATKVﬂ !
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Musiek vir die jongspan en poppekas!

Kleuterpret: ERO-kinders — Waterheld
Kom dans saam!
Musikale standbeelde
Limbo

Skopfietsresies

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog




13:00 Bierproe-kompetisie Afrikitipret-verhoog
14:00

Bring-en-braai Swembad braai-area
Die oord voorsien die vure, pap, sous en hope vermaak. Bring jou eie
eetgerei en drinkgoed. Onthou — pap en sous is slegs vir gaste wat die
braai bywoon! Kaartjies is gratis en by die onderdakswembad
beskikbaar.
19:00 Dahlia-saal

Sokkie en langarm

SATERDAG 27 DESEMBER 2025

09:00

Poppekas! Dahlia-saal

10:00 Musiekfabriek Afrikitipret-verhoog

11:00
Mnr. en Mej. Buffelspoort-baaibroek Afrikitipret-verhoog
Registreer vooraf by die onderdakswembad tot en met 26 Desember om
17:00. Geen inskrywings sal na 17:00 op 26 Desember aanvaar word nie.
Kategorieé:
Mej. Petit: 3-6 jaar
Mej. Junior: 7-12 jaar
Mej. Senior: 13-17 jaar
Mej. Buffelspoort: 18-25 jaar
Mnr. Senior: 13-17 jaar
Mnr. Buffelspoort: 18-25 jaar
13:00 Afrikitipret-verhoog
) Gaskunstenaar: Dirk van der Westhuizen
14:30 Vlugbalbaan
Vlugbal
19:00 Onderdakswembad

Bekroning: Mnr. en Mej. Buffelspoort

SONDAG 28 DESEMBER 2025

09:00 Erediens Buffel-saal
10:00 Musiekfabriek Afrikitipret-verhoog
18:00 Lofprysing in die tuin Agter die Dahlia-saal
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10:00

11:00

12:00

12:30

14:00

15:00

16:00

19:00

MAANDAG 29 DESEMBER 2025

Musiek vir die jongspan

Gaskunstenaar: Klikkerland
Vermaak vir al ons jonger maats.

Junior Master Chef
Maksimum van 50 deelnemers

Kom dans saam!

Talent in die park

Boeresport
Swembadnetbal
Swembadkrieket

30 Seconds met 'n kinkel

DINSDAG 30 DESEMBER 2025

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Swembad
Swembad

Dahlia-saal

09:00

10:00

11:00

11:30

12:30

13:30

14:00

% ATKVﬂ !
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Poppekas!

Musiekfabriek
Kleuterpret: ERO-kinders — Kompos en groei

Kom dans saam!
Exclusive Books-vasvrae
Waterpolo

Die grootste blaps
Die grootste bommie

Senior Master Chef
Slegs 30 plekke beskikbaar.

Dahlia-saal

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Swembad

Swembad

Afrikitipret-verhoog




15:00

19:00

S erTipreT
& OfTiliTi
Padeltoernooi Padelbaan
Kinders 14 jaar en jonger.

Afrikitipret-uitdaging Afrikitipret-lapa

WOENSDAG 31 DESEMBER 2025

09:00
10:00
11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

19:00

23:45

Poppekas! Dahlia-saal
Eskimo Joe's Slush-danskompetisie Afrikitipret-
verhoog
Dairymaid-driekamp
Afrikitipret-verhoog
Gaskunstenaar: Drommedaris
Afrikitipret-verhoog
Survivor
Afrikitipret-verhoog
Swembadvlugbal

Swembad

Bring-en-braai
Die oord voorsien die vure, pap, sous en hope vermaak. Bring jou eie Buffelpark
drinkgoed en eetgerei. Onthou — pap en sous is slegs vir gaste wat die

braai bywoon!

Groot makietie!
Oujaarspartytjie saam met gaskunstenaar Drommedaris. Buffelpark

Nuwejaarsboodskap Buffelpark

DONDERDAG 1 JANUARIE 2026

10:00
10:30
11:00
12:30
13:30

14:30

% ATKVﬂ !
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Musiekfabriek en storietyd vir die jongspan

Afrikitipret-verhoog
Kom dans saam Afrikitipret-verhoog
Waterhekkies Swembad
Bulletjiebraai en prinses kolwyntjieversier Vlugbalbaan
Noot vir Noot Afrikitipret-verhoog
Stomstreke
NUU
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15:30

19:00

Minigholf-uitdaging

Fliekaand

VRYDAG 2 JANUARIE 2026

Minigholfbaan

Swembad

09:00

10:00

11:00

11:30

12:30

13:30

19:00

Poppekas!
Cartrack-skattejag
Kom dans saam!
Visvang: Buffelspoort-styl
Teikengooi

Padeltoernooi
Slegs 15 jaar en ouer.

Karaoke-sokkie

SATERDAG 3 JANUARIE 2026

Dahlia-saal
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Swembad
Swembad

Padelbaan

Dahlia-saal

09:30
10:00
11:00

11:30

12:00
12:30
13:00
14:30

15:30

19:00

% ATKVﬂ !
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Musiek vir die jongspan en storietyd
Kleuterpret: Gesigverf
Suid-Afrikaanse Nasionale Bloeddienste
Kom dans saam!

Afrikitipret

Olimpiese Spele
Roomyseet-kompetisie
Gaskunstenaar: Jakkie Louw
Vlugbal

Gooi die bal oor die swembad

RAVE-sokkie

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Swembad
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Vlugbalbaan
Swembad

Dahlia-saal




09:00

10:00

19:00

SONDAG 4 JANUARIE 2026

Erediens
Musiekfabriek

Fliekaand

MAANDAG 5 JANUARIE 2026

Buffel-saal
Afrikitipret-verhoog

Swembad

09:30

10:00

11:00

11:30

12:00

13:00

13:30

14:30

18:00

Musiek vir die jongspan

Gaskunstenaar: Klikkerland
Kom maats — kom kyk wat gebeur hier!

Kom dans saam!
Afrikitipret
Noot vir Noot
Hou die noot

Boontjiesak-uitdaging

Touttrekkompetisie

Afrikitipret-uitdaging

DINSDAG 6 JANUARIE 2026

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret-verhoog

Vlugbalbaan

Afrikitipret-lapa

09:30

10:00

10:00

% ATKVﬂ !
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Musiek vir die jongspan en poppekas!
Kleuterpret

Edudome
Opvoedkundige virtuele realiteit wat jou asem gaan wegslaan!

Afrikitipret-verhoog
Afrikitipret-verhoog

Dahlia-saal




11:30

12:30

13:00

15:00
16:00

19:00

e\
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Proppiegooi Afrikitipret-verhoog
Pikkewynloop Afrikitipret-verhoog
Gaskunstenaar: Jan-Mattys Afrikitipret-verhoog
Glybaan-uitdaging Glybaan
Teikengooi Swembad
Aksienetbal Tennisbane

WOENSDAG 7 JANUARIE 2026

09:30

10:00
10:30

11:30

12:00
12:30

14:00

15:00

19:00

Musiek vir die jongspan en storietyd Afrikitipret-verhoog
Kleuterpret Afrikitipret-verhoog

Reuse- Jenga-uitdaging Afrikitipret-verhoog
Woordbouspeletjie Afrikitipret-verhoog

Hou die bal in die lug Swembad
Waterpolo Swembad
Slangvertoning Afrikitipret-verhoog
Bring-en-braai Swembad braai-area

Die oord voorsien die vure, pap, sous en hope vermaak. Bring jou eie
drinkgoed en eetgerei. Onthou — pap en sous is slegs vir gaste wat die
braai bywoon! Kaartjies is gratis by die onderdakswembad beskikbaar.

Aksiekrieket Tennisbane

DONDERDAG 8 JANUARIE 2026

09:30

% ATKVﬂ !
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Musiek vir die jongspan en poppekas!




10:00

10:30

11:00

12:00

12:30

13:30

14:00

14:30

15:30

19:00

ShrikiTioreT

Musiekfabriek Afrikitipret-verhoog

Kom ons dans! Afrikitipret-verhoog

Gaskunstenaar: Regardt Laubscher die kulkunstenaar Afrikitipret-verhoog
Hoelahoep-kompetisie Afrikitipret-verhoog

Afrikitipret Afrikitipret-verhoog

Netbalresies Afrikitipret-verhoog

Raai raai riepal Afrikitipret-verhoog

Swembadkrieket Swembad

Kop of stert Afrikitipret-verhoog

Sterreloop Ontvangs

VRYDAG 9 JANUARIE 2026

10:00
10:30
11.00
11:30

12:30

13:30
14:30
15:00

19:00

% ATKV! !
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Afrikitipret-verhoog
Musiek vir die jongspan en storietyd

Musiekfabriek Afrikitipret-verhoog

Kom ons dans! Afrikitipret-verhoog

Staan op jou pa se skouers Swembad
Buffelspoort July

Hangbal Afrikitipret-verhoog

Slim vang sy baas Afrikitipret-verhoog

Kom ons toets julle algemene kennis.

Swembadvlugbal Swembad
Die langste asem Swembad
Aksiesokker Swembad grasperk
Afrikitipret-uitdaging Afrikitipret-lapa
NUU
U ©
oo ,::‘ ‘. . D




SATERDAG 10 JANUARIE 2026

09:30 Musiek vir die jongspan en poppekas! Afrikitipret-verhoog
10:00 Musiekfabriek Afrikitipret-verhoog
10:30 Kleuterpret Afrikitipret-verhoog
11:00 Kom dans saam! Afrikitipret-verhoog
11:30 Afrikitipret Afrikitipret-verhoog
12:30 Roomyseet-kompetisie Afrikitipret-verhoog
13:00 Veerpyltjie-uitdaging Afrikitipret-verhoog
15:00 Vlugbal Vlugbalbaan
19:00 Sokkie en langarm Dahlia-saal

SONDAG 11 JANUARIE 2026

09:00 Erediens Buffel-saal

10:00 Musiekfabriek Afrikitipret-verhoog

Baie dankie vir u teenwoordigheid en ondersteuning, veilig terugreis!
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T
_BUFFELSPOOR
VERXIIRAKPROGRAM
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Bargain Books
Range - Value - Service - Convenience

R s | | Hertz

Let’s Go!




REPUBLK

STEENBERG

VINEYARDS
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Negester

+ + +
+ +
_+_

KLEIN-KARIBA

Toegang tot die ATKV Klein - Kariba - Vakansieoord, 365 dae
per jaar vanaf 06h00 tot 20h00 daagliks.

Negester is onafhanklik van Munisipale dienste.

Negester Klein-Kariba is die ideale plek vir vyftigplussers op soek na'n
beveiligde leefstyl-landgoed en 'n droomtuiste in die Bosveld.

+27 716129129
carin@boshoffeiendomme.co.za




